



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego stosowanego do przygotowywania leków cytostatycznych

PYTANIE 1 : Pakiet 4, poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski chirurgicznej pełno barierowej, trójwarstwowej spełniającej wymogi normy EN 14683 dla masek chirurgicznych typu II, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 2 : Pakiet 4, poz. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej o wymiarach 45 cm x 45 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części 4 poz. 5 serwety operacyjnej o wymiarach 45 cm x 45 cm.

PYTANIE 3 : Pakiet 5, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha jednorazowego wzmocnionego od zewnątrz włókniną foliowaną w części przedniej oraz części rękawów od mankietu do wysokości powyżej łokcia, w opakowaniu dodatkowo 2 jałowe ręczniki o wymiarach 40 cm x 20 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 4 : Dot. wzoru umowy: Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia zapis §2 ust. 15 wzoru umowy w następujący sposób: „Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, pod warunkiem, że niezrealizowana wartość umowy nie będzie większa niż 30% wartości umowy.”

PYTANIE 5 : Dot. wzoru umowy: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 6 : Dot. wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów dotyczących kar umownych w §5 na: a) w wysokości 0,2% wartości brutto danego zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w zrealizowaniu dostawy częściowej; b) w wysokości 0,2% wartości brutto danego zamówienia częściowego - za każdy dzień zwłoki w realizacji obowiązków określonych w §4 ust. 3 niniejszej umowy; c) w wysokości 10% kwoty niezrealizowanej części umowy – w przypadku odstąpienia lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 7 : dotyczy załącznika 4.5 Czy Zamawiający dopuści fartuch ze wzmocnieniami w rękawach wykonanymi z z włókniny foliowanej oraz we froncie z folii polietylenowej, o gramaturze 68g/m² w rozmiarach adekwatnych do podanych tj. M=L, L=LL, XL=XL przy zachowaniu pozostałych wymogów SIWZ bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 8 : Część 5 Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie ręczników w rozmiarze 30 x 40 cm, pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 9 : ZAŁĄCZNIK NR 4.4; Maski, czepki chirurgiczne, serwety Poz. nr 1-2 czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania masek chirurgicznych, dla których efektywność filtracji bakteryjnej oraz spełnianie wymogów normy EN 14683 jest potwierdzone kartami technicznymi wystawionymi przez producenta?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania ww. rozwiązania – karty techniczne należy załączyć do oferty.

PYTANIE 10 : ZAŁĄCZNIK NR 4.5; Fartuchy ochronne. Poz. nr 1- czy Zamawiający oczekuje zaoferowania fartuchów ochronnych spełniających wymogi normy EN 13795 1-3?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 11 : ZAŁĄCZNIK NR 4.5; Fartuchy ochronne. Poz. nr 1- czy Zamawiający oczekuje zaoferowania fartuchów wykonanych z włókny SMMMS, posiadających szwy ultradźwiękowe?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 12 : ZAŁĄCZNIK NR 4.5; Fartuchy ochronne. Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów pakowanych łącznie z 2 ręcznikami w rozmiarze min. 30 x 30 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 13 : Czy Zamawiający w Części nr. 5 w załączniku nr. 4.5 pozycji nr 1 dopuszcza jałowe ręczniki o wymiarach 33x34cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 14 : Czy Zamawiający w Części nr. 5 w załączniku nr. 4.5 pozycji nr 1 dopuszcza minimalne opakowanie handlowe fartuchów, w rozmiarach M i L pakowane po 18 sztuk, a rozmiar XL pakowany po 16 sztuk?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie precyzuje wielkości opakowania handlowego.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii
w Katowicach


mgr Andrzej Rechowicz
Kierownik Działu Zamówień Publicznych